2021年 4月吉日

お客様各位

ヤブ原産業株式会社

    048-297-4111

『目地カビイッキ落ち』 価格改定のご案内

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃より皆様にご愛顧頂いておりますガンコなカビ・藻・コケ汚れ洗浄剤「目地カビイッキ落ち」

ですが、販売価格を改定することに致しました。更に風呂場や水廻り等において使用して頂く機会が

増えるものと期待しております。

   つきましては、詳細を下記に記載しましたので何卒ご確認の程、宜しくお願い致します。

まずは、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

 ◆価格変更日  2021年 4月 1日出荷分より

 ◆価格の明細

以上

 入れ目 現行定価 新定価

目地カビイッキ落ち 480g 2,500 1,960